

Guldsmed Dirks Frederiksberg A/S

Gammel Kongevej 168
1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 29 79 16 86

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2019 til 30. september 2020
(15. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 26. februar 2021

Jens Kyhnæb
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Guldsmed Dirks Frederiksberg A/S
Gammel Kongevej 168
1850 Frederiksberg C

Hjemmeside: www.dirksdesign.com

CVR-nr.: 29 79 16 86

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Stiftet: 27. marts 2006

Hjemsted: Frederiksberg

Bestyrelse

Jens Kyhnæb, formand
Henrik Knakkegaard
Lau Torben Laursen

Direktion

Henrik Knakkegaard

Revision

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med detailsalg af guld- og sølvsmykker og ure samt handel med ædelmetaller.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 177.954, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.861.869.

Regnskabsåret har desværre været præget af Covid-19 i det meste vinter/forår. Allerede i januar mærkede vi vigende salg i begge butikker, og på årets bryllupsmesse i Forum.

Nedlukningen i perioden medio marts - ultimo april har også haft stor indflydelse på årets resultat.

Resultatet er ikke tilfredsstillende, men årsagen har desværre været udenfor ledelsens kontrol.

Egenkapitalen vokser dog med ca. t.kr. 90, da ekstraordinære indtægter vedr. tidligere regnskabsår moms på t.kr. 344 er indtægtsført i regnskabsåret 18/19.

Forventningerne til det kommende regnskabsår er forsigtigt positiv, da Covid-19 stadig hærger i dagligdagen, men såfremt tingene normaliseres ultimo marts forventes et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2	4.899.988	5.485
Personaleomkostninger	1	<u>-4.739.316</u>	<u>-4.755</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		160.672	730
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-71.760</u>	<u>-87</u>
Resultat før finansielle poster		88.912	643
Finansielle indtægter	3	52.231	51
Finansielle omkostninger	4	<u>-364.173</u>	<u>-418</u>
Resultat før skat		-223.030	276
Skat af årets resultat	5	<u>45.076</u>	<u>-73</u>
Årets resultat		<u>-177.954</u>	<u>203</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-177.954</u>	<u>203</u>
		<u>-177.954</u>	<u>203</u>

Balance pr. 30. september 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		346.832	136
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	6	346.832	136
Deposita		189.261	185
Finansielle anlægsaktiver		189.261	185
Anlægsaktiver i alt		536.093	321
Fremstillede varer og handelsvarer		11.217.546	10.211
Varebeholdninger		11.217.546	10.211
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		527.150	253
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	653
Andre tilgodehavender		57.225	52
Udskudt skatteaktiv		37.348	5
Periodeafgrænsningsposter		62.403	82
Tilgodehavender		684.126	1.045
Likvide beholdninger		6.130	16
Omsætningsaktiver i alt		11.907.802	11.272
Aktiver i alt		12.443.895	11.593

Balance pr. 30. september 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		1.361.869	1.540
Egenkapital		1.861.869	2.040
Anden gæld		327.700	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	327.700	0
Kreditinstitutter		3.259.113	5.275
Leverandører af varer og tjenesteydelser		928.857	365
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.025.091	2.629
Selskabsskat		62.837	76
Anden gæld		1.791.824	1.041
Periodeafgrænsningsposter		186.604	167
Kortfristede gældsforpligtelser		10.254.326	9.553
Gældsforpligtelser i alt		10.582.026	9.553
Passiver i alt		12.443.895	11.593
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	1.271.617	1.771.617
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	268.206	268.206
Korrigeret egenkapital 1. oktober 2019	500.000	1.539.823	2.039.823
Årets resultat	0	-177.954	-177.954
Egenkapital 30. september 2020	500.000	1.361.869	1.861.869

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.961.133	3.950
Pensioner	544.470	556
Andre omkostninger til social sikring	120.511	136
Andre personaleomkostninger	113.202	113
	4.739.316	4.755
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	12
2 Særlige poster		
Selskabet har modtaget samlet lønrelateret kompensation for t.kr. 482, primært som følge af Covid-19, der indregnes som andre driftsindtægter.		
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	52.231	51
	52.231	51
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	157.209	161
Andre finansielle omkostninger	206.964	257
	364.173	418
5 Skat af årets resultat		
Årets sambeskatningsbidrag	62.837	76
Regulering af udskudt skat	-107.913	-3
	-45.076	73

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2019	2.005.586	1.261.134
Tilgang i årets løb	282.971	0
Kostpris 30. september 2020	2.288.557	1.261.134
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	1.869.965	1.261.134
Årets afskrivninger	71.760	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	1.941.725	1.261.134
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	346.832	0

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2019	Gæld 30. september 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	0	327.700	0	327.700
	0	327.700	0	327.700

Noter

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet ubegrænset solidarisk selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheder for samlet t.kr. 5.500.

Selskabet indgår i sambeskatning med tilknyttede virksomheder. Selskabernes hæfter solidarisk for danske udbytte- og selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har en samlet huslejeforpligtelse på t.kr. 414.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 3.259, er der givet virksomhedspant på i alt t.kr. 3.100 i lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør t.kr. 11.218. Herudover har selskabet også udstedt løsørepanterbreve på i alt t.kr. 2.000, der giver pant i driftsmidler, driftsmateriel, lejerettigheder og goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør t.kr. 347.